DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e com arrimo no parecer jurídico referencial,
RATIFICO a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de Casa do
Construtor de Itapagipe Ltda ME, para Contratação de empresa
especializada em estruturas de concreto armado, para executar bases dos
reservatórios de água na Rua 26, 840, Jardim Castro no município de
Itapagipe/MG, ao valor global de R$ 32.486,98 (trinta e dois mil,
quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 03 de setembro de 2021.

___________________________________
Ricardo Garcia da Silva

Prefeito